
 

 

 

 

2020年４月 30日 

各  位 

会 社 名 株式会社ＳＲＡホールディングス 

代 表 者 名   代表取締役社長 鹿 島  亨 

（コード：３８１７、東証第一部） 

問 合 せ 先 
常務執行役員 
管 理 本 部 長 

平 田  淳 史 

（ＴＥＬ   ０３－５９７９－２６６６） 

 

2020年３月期決算発表の延期ならびに決算説明会中止のお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大の影響により国内外での決算業務に遅れ

が生じ、決算の確定まで今しばらく時間を要する見込みであることから、2020 年３月期の連結決算

発表を延期することといたしました。 

また、決算説明会につきましても新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け中止する

ことといたしましたので、併せてお知らせいたします。 

 

記 

 

１．2020年３月期 決算発表の延期 

 

（変更前） 2020年５月 12日（火） 

（変更後） 2020年５月 27日（水） 

※感染拡大状況や国の緊急事態宣言の動向などにより再延期が必要となった場合は 

改めてお知らせいたします。 

 

「2020年４月月次売上高速報」につきましても同日（５月 27日）に発表いたします。 

 

２． 2020年３月期 決算説明会（機関投資家、アナリスト向け）の中止 

 

当説明会へのご参加を予定していただいておりました皆様には、ご迷惑をお掛けしまして 

誠に申し訳ありませんが、ご理解を賜りたくお願い申しあげます。 

なお、「決算説明資料」につきましては、2020 年６月３日（予定）に当社ホームページ

（https://www.sra-hd.co.jp/）に公開いたします。 

 

以上 


